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Powiadomienie dla Uczestników Funduszu 

Spółka Allianz Global Investors GmbH, jako spółka zarządzająca („spółka zarządzająca”) Allianz Global 

Investors Fund (SICAV) („Spółka”), przekazała funkcje zarządzania inwestycjami pewnej liczby 

subfunduszy spółce Allianz Global Investors U.S. LLC („AllianzGI US”), która pełni rolę zarządzającego 

inwestycjami. 

Allianz Global Investors nawiązało długoterminowe partnerstwo strategiczne z Voya Investment 

Management Co. LLC („Voya im”), która jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowaną jako 

doradca inwestycyjny na mocy amerykańskiej ustawy o doradcach inwestycyjnych z 1940 r. Jest ona 

upoważniona do świadczenia usług z zakresu zarządzania inwestycjami regulowanych przez amerykańską 

Komisję Papierów Wartościowych i Giełd („SEC”). Niektóre z kluczowych zespołów inwestycyjnych 

AllianzGI w USA zostaną przeniesione do Voya IM. AllianzGI US, które jest obecnie zaangażowane w 

zarządzanie wymienionymi poniżej subfunduszami Spółki, zostanie zastąpione jako subdelegowany 

zarządzający inwestycjami w następujący sposób: 

Zarządzanie inwestycjami w odniesieniu do wszystkich subfunduszy, którymi obecnie zarządzają 

amerykańskie zespoły inwestycyjne AllianzGI przenoszone do Voya IM, zostanie przekazane Voya IM. W 

przypadku innych strategii inwestycyjnych amerykańskie zespoły inwestycyjne AllianzGI zostaną 

przeniesione do Allianz Global Investors GmbH lub do podmiotu zarządzającego inwestycjami w ramach 

grupy Allianz Global Investors. W każdym przypadku strategia inwestycyjna subfunduszów, których 

dotyczą te działania, pozostaje niezmieniona. 

Opłaty i wydatki związane z subfunduszami nie ulegną zmianom i nie będą miały wpływu na wymianę 

AllianzGI US jako zarządzającego inwestycjami. 

Zarząd Spółki niniejszym informuje o następujących zmianach, które zaczną obowiązywać z dniem 25 lipca 

2022 r.: 

Nazwa Subfunduszu 

Zmiana zarządzającego inwestycjami 
(Załącznik 5 Prospektu informacyjnego) 

Obecne podejście Nowe podejście 

Allianz Food Security 

współzarządzane przez Allianz Global Investors 
GmbH (w tym oddział w Wielkiej Brytanii), 

Allianz Global Investors Asia Pacific Limited i 
Allianz Global Investors U.S. LLC 

współzarządzane przez Allianz Global Investors 
GmbH (w tym oddział w Wielkiej Brytanii) i 

Allianz Global Investors Asia Pacific Limited 

Allianz GEM Equity High Dividend Allianz Global Investors U.S. LLC Allianz Global Investors GmbH 

Allianz Global Hi-Tech Growth Allianz Global Investors U.S. LLC Voya Investment Management Co. LLC 

Allianz Income and Growth Allianz Global Investors U.S. LLC Voya Investment Management Co. LLC 

Allianz US Equity Fund Allianz Global Investors U.S. LLC Voya Investment Management Co. LLC 

Allianz US High Yield Allianz Global Investors U.S. LLC Voya Investment Management Co. LLC 

Uczestnicy, którzy nie wyrażają zgody na wyżej wymienione zmiany, mogą do dnia 24 lipca 2022 r. 

umorzyć swoje jednostki uczestnictwa bez opłat za umorzenie lub konwersję. 

Prospekt, z chwilą jego wejścia w życia, będzie dostępny bezpłatnie w siedzibie Spółki, Spółki 

Zarządzającej we Frankfurcie nad Menem oraz u Agentów Informacyjnych Spółki (takich jak State Street 

Bank International GmbH, Oddział w Luksemburgu lub Allianz Global Investors GmbH w Republice 

Federalnej Niemiec) w każdej jurysdykcji, w której subfundusze Spółki są zarejestrowane do publicznego 

trybu zbywania. 

Senningerberg, czerwiec 2022 

Z polecenia Zarządu 
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Niniejszy dokument stanowi tłumaczenie dokumentu oryginalnego. W przypadku rozbieżności albo 

wieloznaczności występujących w tłumaczeniu, znaczenie nadrzędne ma tekst oryginalny w języku 

angielskim, jeżeli nie stoi to w sprzeczności z odnośnymi przepisami prawa miejscowego. 


